

**Ц Е Н О В О   П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е**

за обществена поръчка с предмет:

**„Изграждане на градска градина с кътове за отдих, площи с декоративно озеленяване и паркинг към МБАЛ „Проф. д-р Константин Чиров“ гр. Мадан“**

От „ИСА 2000“ ЕООД

(наименование на участника)

с ЕИК/БУЛСТАТ/друга индивидуализация на участника (когато е приложимо):

ЕИК: 831040520

представявано от Юлиян Седефов Инджов

(трите имена)

в качеството му на Управител

(длъжност)

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас процедура за възлагане на обществената поръчка с горесцитирания предмет, както следва:

**I.** Предлагащата от нас Цена за изпълнение на поръчката, е в размер на **1 809 666,00 (Един милион осемстотин и девет хиляди шестстотин шестдесет и шест лева) лева без ДДС или 2,171,599.20 (Два милиона сто седемдесет и една хиляди петстотин деветдесет и девет лева и двадесет стотинки) лева с ДДС.**

**II.** Потвърждаваме, че цената за изпълнение на договора е формирана на база всички присъщи разходи, необходими за изпълнението на обществената поръчка, включва цената на финансовия риск, всички разноски за заплащане на труда на лицата, включени в Екипа ни за изпълнение на поръчката, както и всякакви други разходи необходими за изпълнение на Договора.

**III.** Декларираме, че сме съгласни заплащането да става при условията и по реда на проекта на договор, приложен към документацията за участие.

При несъответствие на посочените в приложението числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

Неразделна част от настоящото Ценово предложение е попълнена **Количествено-стойностна сметка на видовете дейности с предлагани единични цени** – Образец № 4.1.

Дата	04/02/2019 г.
Име и фамилия	Юлиян Инджов
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	<i>*Забележка: Налице са положени подпис и печат, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от Закона за обществените поръчки.</i>

**ЗАБЕЛЕЖКА!** От участие в процедурата се отстранява всеки участник, в чиято ценова оферта са налице аритметични грешки и разлика в крайната цена за изпълнение на поръчката и сборът между единичните цени в остойностената от него количествено-стойностна сметка, както и разлика и несъответствия между количества, мерни единици и други, които водят до разминаване с предоставените от Възложителя.

**КСС ПА ВИДОВЕТЕ ДЕЙНОСТИ С ПРЕДЛАГАНИ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ (приложени в отделен файл)**

**Приложение № 4.1 - Ценово предложение**  
**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

Участник: "ИСА 2000" ЕООД		„Изграждане на градска градина с кътове за отдих, площи с декоративно озеленяване и паркинг към МБАЛ „Проф. д-р Константин Чилов“ гр. Мадан“			
№	ВИД СМР	Мярка	Количество	единична цена, лв.	Общо без ДДС
<b>I. Част "Конструктивна"</b>					
1	Изкоп на земни почви натоварване и извозване на депо	м3	1,694.00	14.60	24,732.40
2	Разкъртване на съществуващ бетон ръчно, включително изкопаване, натоварване, транспортиране до депо	м3	26	140.00	3,640.00
3	Разкъртване на бетонов борд и стени	м3	51	120.00	6,120.00
4	Демонтаж стъпала от риолит	м	40	31.00	1,240.00
5	Демонтаж луминисцентни осветителни тела от колони	бр.	6	18.00	108.00
6	Направа насип с подходящ материал	м3	353	44.00	15,532.00
7	Доставка и полагане на пясък за пясъчна възглавница 10см	м3	5.5	44.00	242.00
8	Обратно засипване на канализация с пясък до 20 см от теме тръба	м3	11	44.00	484.00
9	Преместване на бетонен стълб	бр.	3	500.00	1,500.00
10	Доставка и полагане на армировъчна стомана	кг	150.00	2.10	315.00
11	Доставка и монтаж на армираща мрежа ф4,5, 200/200мм	м2	18	5.60	100.80
12	Разваляне на асфалтобетонена настилка	м2	234	12.00	2,808.00
13	Фрезование на асфалтобетонена настилка	м2	60	12.00	720.00
14	Възстановяване на асфалтобетонена настилка	м2	294	50.00	14,700.00
15	Изкоп за съоръжения в земни почви	м <sup>3</sup>	255	18.00	4,590.00
16	Обратен насип от дрениращ материал уплътнен на пластове	м <sup>3</sup>	49	55.00	2,695.00
17	Обратен насип на строителните ями	м <sup>3</sup>	179	44.00	7,876.00
18	Разваляне на съществуваща подпорна стена от каменна зидария и превоз на депо.	м3	22	120.00	2,640.00
19	Разваляне на съществуващи колонки от бетон и превоз на депо.	м3	2	120.00	240.00
20	Демонтаж на стоманен парапет	м	28.6	12.00	343.20
21	Подложен бетон С12/15, БДС EN206-1.	м3	3	200.00	600.00
22	Излят на място бетон С20/25 , БДС EN206-1. за фундаменти	м <sup>3</sup>	22	300.00	6,600.00

\*Забележка: Налице са положени подпис и печат, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от Закона за обществените поръчки.

Страница 295

1/8



23	Паправа на изливни пилоти с $\Phi=120\text{см}$ и дължина 9,0м от С30/37 включително армировка 154кг/м' и всички свързани с това разходи.	м	396	860.00	340,560.00
24	Излят на място бетон С30/37, БДС EN206-1. за подпорни стени и парапети	м <sup>3</sup>	46	260.00	11,960.00
25	Излят на място бетон С30/37, БДС EN206-1. за стоманобетонова плоча	м <sup>3</sup>	693	250.00	173,250.00
26	Излят на място бетон С35/45, БДС EN206-1. за тротоар	м <sup>3</sup>	46	270.00	12,420.00
27	Доставка и монтаж на предварителна напрегнати треди L=16.3м	бр.	44	10,250.00	451,000.00
28	Доставка и монтаж на предварителна напрегнати треди L=14.7м	бр.	19	9,169.00	174,211.00
29	Доставка и монтаж на неопрепени лагери	бр.	126	200.00	25,200.00
30	Армировка стомана клас В500, БДС 9252-07, всички диаметри оребрена стомана.	кг	76785	2.10	161,248.50
31	Хидроизолация върху стоманобет. плоча	м <sup>2</sup>	1613	26.00	41,938.00
32	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за основен пластс дебелина 6 см	т	242	160.00	38,720.00
33	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за износващ пласт с дебелина 4 см	м <sup>2</sup>	1613	16.00	25,808.00
34	Паправа на втори битумен разлив за връзка с различна ширина	м2	1613	1.10	1,774.30
35	Хидроизолация върху бетонови повърхности	м2	361	14.00	5,054.00
36	Направа на тротоар с циментови плочи, с включително всички свързани с това разходи.	м2	129	50.00	6,450.00
37	Полагане на пессортиран трошен камък за паправа на тротоар,включително всички свързани с това разходи.	м2	39	46.00	1,794.00
38	Полагане на бетонови бордюри 18/35/100 с включително всички свързани с това разходи.	м	113	40.00	4,520.00
39	Полагане на бетонови бордюри 8/16/50 с включително всички свързани с това разходи.	м	15	25.00	375.00
40	Стоманен парапет Н=110см	м	75	130.00	9,750.00
41	Дилатационни фуги с максимална дилатация до 50мм	м'	34	650.00	22,100.00
42	Стоманена тръба към масивен парапет	м	162	20.00	3,240.00
43	Отводнители $\phi 150\text{мм}$	бр.	10	550.00	5,500.00
44	Доставка и полагане на пътни знаци включително всички свързани с това разходи. знаци	м2	8	300.00	2,400.00

\*Забележка: Налице са положени подпис и печат, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от Закона за обществените поръчки.

Страница 296

	стойки	бр.	4	120.00	480.00
	бarrera	бр.	1	4,500.00	4,500.00
45	Доставка и полагане на пътна маркировка, включително всички свързани с това разходи.	м2	85	15.00	1,275.00
46	Почистване на речното корито	м3	1210	25.00	30,250.00
<b>II. Част "Електро"</b>					
<b>1. Площадкови работи</b>					
47	Изкоп за фундамент на стълб, вкл. натоварване и превоз на депо	м3	3	68.32	204.96
48	Доставка и монтаж на армирана мрежа А I-ф10, 200/200мм	м2	6	7.82	46.92
49	Доставка и полагане на бетон C20/25 за колони и стени	м3	4	385.84	1,543.36
50	Демонтаж съществуващи осветители 70 W	бр	3	40.92	122.76
51	Доставка и монтаж на ел. табло	бр	1	2228.16	2,228.16
52	Направа на заземление с преходно съпротивление на заземлението $R \leq 30 \Omega$ с 1бр. Колове от поцинкована стомана 63/63/5мм	бр	4	38.76	155.04
53	Трасиране на кабелна линия	м	75	2.1	157.50
54	Направа на изкоп с размери 80/40см	м	155	14.82	2,297.10
55	Доставка на пясък и направа на пясъчна подложка на изкоп	м	155	4.74	734.70
56	Доставка и полагане на гъвкави дебелостенни HDPE тръби Ф42мм	м	120	2.34	280.80
57	Доставка и полагане на гъвкави дебелостенни HDPE тръби Ф23мм	м	130	1.76	228.80
58	Доставка и полагане на гофр. тръби Ф110мм	м	70	4.5	315.00
59	Полагане на сигнална ПВХ лента	м	310	0.89	275.90
60	Зариване и машинно трамбоване на изкоп	м	235	4.86	1,142.10
61	Доставка и монтаж на трифазен контакт 25 А	бр	2	47.3	94.60
62	Доставка и монтаж на монофазен контакт троен	бр	2	147.51	295.02
63	Доставка и монтаж на АП 160А-3Р	бр	1	175.35	175.35
64	Доставка и монтаж на АП 63А-3Р	бр	1	37.44	37.44
65	Доставка и монтаж на АП 40А-3Р	бр	1	37.02	37.02
66	Доставка и монтаж на АП 25А-3Р	бр	4	35.96	143.84
67	Доставка и монтаж на АП 16А-3Р	бр	4	35.96	143.84
68	Доставка и монтаж на АП 16А-1Р	бр	1	11.05	11.05
69	Доставка и монтаж на АП 25А-1Р	бр	2	16.38	32.76
70	Доставка и монтаж на АП 6А-1Р	бр	2	16.5	33.00
71	Изработка, доставка и монтаж на стоманобетонен стълб	бр	3	2187.62	6,562.86
<b>2. Доставни и монтажни работи</b>					
<b>2.1. Кабелна мрежа</b>					
72	Трасиране на кабелна и въздушна линия	км	0.36	1492.92	537.45
73	Направа изкоп 0,6/0,4м със зариване и трамбоване	м	120	20.8	2,496.00

\*Забележка: Налице са положени подпис и печат, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от Закона за обществените поръчки.



74	Докарване и направа на подложка от пясък 0,4/0,2м	м3	10	94.9	949.00
75	Подготовка на засипка за кабелна мрежа и покриване с изолационна лента, вкл. доставка на лентата	м	120	8.61	1,033.20
76	Направа на обратна засипка от пръст върху изградена кабелна мрежа и трамбоване	м3	22.5	4.86	109.35
77	Натоварване на земни маси	м3	7.5	4.3	32.25
78	Извозване на излишната пръст и отпадъци	м3	7.5	9.57	71.78
79	Разтоварване и разриване на депо на земни маси с булдозер	м3	7.5	1.18	8.85
<b>2.2. Стълбове, конзоли и фундаменти</b>					
80	Определяне местата на новите стълбове	бр.	21	5.6	117.60
81	Направа на изкоп за фундамент на СТС 5 м	бр.	9	29.4	264.60
82	Направа на изкоп за фундамент на СТС 11,5 м	бр.	6	89.7	538.20
83	Доставка на горещо-поцинкован СТС тип ТС-А-I-133x4 x 60x3,5-5000мм по ОН 14 68902-77, и заземителен болт отвън	бр.	9	520	4,680.00
84	Доставка на горещо-поцинкован СТС тип ТС-А-I-159x6 x 133x5 x 102x4-11500мм по ОН 14 68902-77, и заземителен болт отвън	бр.	6	1084.6	6,507.60
85	Доставка на готов горещо-поцинкован СТС със светла височина 10м с опорна плоча, и заземителен болт отвън	бр.	6	736.32	4,417.92
86	Инженерингова доставка и монтаж на горещо-поцинкована едностранна стоманотръбна конзола с дължина на хоризонталната проекция на рамото 1500мм, и вертикален ъгъл на наклона $\alpha=5^\circ$ за СТС завършващ на Ø102мм по технологичен детайл	бр.	7	79	553.00
87	Инженерингова доставка и монтаж на горещо-поцинкована двустранна стоманотръбна конзола с дължина на хоризонталната проекция на рамото 1500мм, и вертикален ъгъл на наклона $\alpha=5^\circ$ за СТС завършващ на Ø102мм по технологичен детайл	бр.	5	241.25	1,206.25
88	Изправяне и отвесиране на СТС 5 м	бр.	9	99.9	899.10
89	Изправяне и отвесиране на СТС 11,5 м	бр.	6	209.79	1,258.74
90	Изправяне и отвесиране на СТС със светла височина 10 м с опорна плоча	бр.	6	223.02	1,338.12
91	Направа фундамент на СТС 5 м по конструктивен детайл	бр.	9	131.61	1,184.49
92	Направа фундамент на СТС 11,5 м по конструктивен детайл	бр.	6	387.81	2,326.86

*\*Забележка: Налице са положени подпис и печат, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от Закона за обществените поръчки.*

93	Направа фундамент с макс. дълбочина 0,9м на СТС със светла височина 10м и опорна плоча по детайл на производителя на стълба	бр.	2	500.52	1,001.04
94	Анкерно закрепване към конструкция на СТС със светла височина 10м и опорна плоча	бр.	4	110.21	440.84
2.3. Алеино осветление					
95	Доставка и монтаж на светодиоден уличен осветител със следните характеристики: начален светлинен поток на осветителя Фосв.,нач. ≥4300lm; начална мощност на системата светодиоди-драйвер Рсист.,нач. ≤45W; Тцв.=4000 К, IP65, IK07	бр.	17	297.7	5,060.90
96	Доставка и монтаж на светодиоден парков осветител с асиметрично излъчване за директен монтаж върху стълб със следните характеристики: начален светлинен поток на осветителя Фосв.,нач. ≥2000lm; начална мощност на системата светодиоди-драйвер Рсист.,нач. ≤25W; Тцв.=3000 К, IP65, IK07	бр.	9	231.88	2,086.92
97	Доставка и монтаж на кабел САВБТ 2x16 мм2	м	170	3.48	591.60
98	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x1,5 мм2	м	110	2.5	275.00
99	Доставка и монтаж на гофрирана UV стабилизирана тръба Ø50	м	6	3.51	21.06
100	Доставка и монтаж на стоманена горещо-поцинкована излазна тръба Ø 50/4мм	м	2	14.26	28.52
101	Доставка на усукан изолиран проводник 2x16 мм2	м.	260	1.5	390.00
102	Разстилане и регулиране на усукан изолиран проводник 2x16 мм2	м.	260	3.8	988.00
103	Доставка и монтаж на кука Ø10 с гайка и шайба	бр.	14	36.54	511.56
104	Доставка и монтаж на отклонителна клема изолирана тип CER/CT 70 с обхват: осн.(16-70)мм2/откл.(1,5-6мм2)	бр.	28	23.14	647.92
105	Доставка и монтаж на опъвателна клема за УО тип РА 25 с обхват от мин.2x6мм2 до макс. 4x35мм2	бр.	14	40.96	573.44
106	Доставка на стоманена лента неръждаема 20x0,7 (50м)	бр.	2	202.72	405.44
107	Доставка на скоба за ст.лента А-200-20мм.	бр.	80	2.42	193.60
108	Доставка на изолационна лента „Бишоп“ №85	бр.	2	12.9	25.80

\*Забележка: Налице са положени подпис и печат, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от Закона за обществените поръчки.



109	Подготовка за работа в близост до линия под напрежение и подготовка за изключване на линия под напрежение	бр.	14	61.05	854.70
110	Свързване на проводник със съоръжение	бр.	21	31.9	669.90
111	Направа суха разделка за кабел до 16 мм <sup>2</sup>	бр.	17	3.5	59.50
112	Направа суха разделка за кабел до 1,5 мм <sup>2</sup>	бр.	4	2.5	10.00
113	Доставка и монтаж на трифазна кабелна разклонителна клемна кутия за УО (оборудвана), за монтаж от външната страна на стълб, включително редови клеми с обхват до 35мм <sup>2</sup> и един миниатюрен автоматичен предпазител 6А крива тип "D", IP54, кл. II, механична устойчивост IK 08	бр.	9	97.01	873.09
114	Вкарване краищата на кабел в кабелна кутия на стълб и съоръжение	бр.	9	3.5	31.50
115	Доставка и направа заземление с 1 кол от профилна стомана L63/63/6-1500мм, вкл. горещо-поцинкована шина 40/4мм или горещопоцинковано въже ПС-ø6мм	бр.	14	57.2	800.80
116	Зануляване на метални части	бр.	27	4.86	131.22
117	Определяне реда на фазите за кабел НН	бр.	2	25.41	50.82
118	Изпитване на кабели с повишено напрежение	ч.ч	7	24.4	170.80
119	Измерване наличие на верига между заземителите	ч.ч	36	21.8	784.80
120	Пробег на автолаборатория	ч	8	71.92	575.36
121	Измерване светлотехнически параметри на осветителната уредба по БДС EN 13201-4	ч.ч	8	290.7	2,325.60
<b>3. Демонтажни работи</b>					
122	Демонтаж на комплект арматура за монтаж на проводници	бр.	3	15.4	46.20
123	Демонтаж на уличен осветител от стълб	бр.	3	15.4	46.20
124	Демонтаж на изолиран проводник изтеглен въздушно	м	120	3.75	450.00
125	Демонтаж на конзола от стълб	бр.	3	22.91	68.73
126	Демонтаж на стоманотръбен стълб, вкл. разбиване на фундамент	бр.	3	647.01	1,941.03
<b>III. Част "Озеленяване"</b>					
<b>1. Площадкови работи</b>					
127	Премахване на съществуващи дървета	бр	13	131.6	1,710.80
128	Засаждане на нови широколистни видове	бр	13	228.8	2,974.40
<b>2. Засаждане на дървета, храсти, треви и цветя</b>					
<b>Широколистни дървета</b>					
129	Acer platanoides 'Crimson King'	бр.	3	169.1	507.30
130	Liquidamber styraciflua	бр.	7	147.2	1,030.40
131	Ginkgo biloba 'Fastigiata Blagon'	бр.	6	135.6	813.60
<b>Иглолистни кълбовидни и стелещи се форми</b>					
132	Juniperus scopulorum 'Blue Arrow'	бр.	3	61.6	184.80
133	Juniperus squamata 'Blue carpet'	бр.	30	15.66	469.80
134	Taxus baccata 'Fastigiata'	бр.	15	128	1,920.00

\*Забележка: Налице са положени подпис и печат, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от Закона за обществените поръчки.



Широколистни храсти, декоративни треви					
135	Berberis thunbergii 'Red pygmy'	бр.	8	13.2	105.60
136	Buxus sempervirens	бр.	31	16.74	518.94
137	Carex morrowii 'Variegata'	бр.	116	14.26	1,654.16
138	Cotoneaster dammerii	бр.	109	7.38	804.42
139	Cornus alba 'Elegantissima'	бр.	40	20.91	836.40
140	Euonymus fortunei 'Radicans'	бр.	74	8.56	633.44
141	E. fortunei 'Emerald Giety'	бр.	131	8.8	1,152.80
142	Lavandula angustifolia	бр.	86	8.59	738.74
143	Ligustrum ovalifolium	бр.	865	7.52	6,504.80
144	Lonicera nitida 'Lemon Beauty'	бр.	295	6.32	1,864.40
145	Spiraea japonica 'Little Princess'	бр.	91	20.64	1,878.24
146	Weigela florida 'Nana variegata'	бр.	21	21.53	452.13
Сезонни цветя					
147	Petunia hybrida, Campanula, Lobelia, Calibrachoa, Impatiens	бр.	48	3.78	181.44
3. Укрепване на дървета					
148	Укрепване на новозасадени широколистни дървета - дървени колове - с дължина 260 см и диаметър 8см - 3 броя на дърво - с разпънка и привързване към стъблото	бр.	16	41.65	666.40
4. Настилки и паркова мебел					
149	Пейки	бр.	12	263.5	3,162.00
150	Кошчета	бр.	10	183	1,830.00
151	Плочирана настилка - паркова част - бетонни плочи	м2	500	60	30,000.00
152	Градински бордюр 50 x 16 x 10 см	м	189	17.33	3,275.37
153	Кашпи 80/ 23/ 17см - за парапет (зона паркинг)	бр.	40	44.8	1,792.00
154	Висящи кошници със сезонни цветя ( за осветителни тела), с кокосова вложка	бр.	5	81.6	408.00
5. Затревяване и земни работи					
155	Внасяне на хумусна почва - среден слой - 15 см - зелени площи - естествен терен (550.00 кв.м)	м3	82.5	53.95	4,450.88
156	Олекотен почвен субстрат - кашпи	м3	0.5	169.65	84.83
157	Затревяване с тревно семе - тревни площи	м2	280	4.5	1,260.00
158	Изграждане на поливна система	бр.	1	237.9	237.90
IV.Част "Паркоустройство - поливна система					
1.Доставка и монтаж на разпръсквачи и елементи за автоматизиране на поливната система					
159	Програматор /8 станции/	бр.	1	670.00	670.00
160	Сензор за дъжд	бр.	1	45.00	45.00
161	Дефлекторен разпръсквач, с радиус на поливане 1,8 - 5,4 м, дюза, включително връзка към хранващата тръба и гъвкава връзка	бр.	66	12.40	818.40
162	Електромагнитен клапан 1 " със соленоид, включително фитинги и материали за монтаж	бр.	8	20.00	160.00
163	Регулатор на налягане	бр.	3	20.00	60.00

\*Забележка: Налице са положени подпис и печат, като същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от Закона за обществените поръчки.

164	Хидроизолираща електрическа връзка DBM	бр.	24	31.00	744.00
165	Спирателен кран PVC -1 1/2"	бр.	1	60.00	60.00
166	Полиетиленова шахта за клапани - правоъгълна 50,5x37 см, h= 30,5 см	бр.	2	120.00	240.00
167	Полиетиленова шахта за клапани "Jumbo"- правоъгълна 63x48 см, h= 30,5 см	бр.	1	198.28	198.28
<b>2.Тръби</b>					
168	Тръба Ø 40 мм PE, PN 10, включително доставка, монтаж и пропорционална част от фитинги	м '	57	6.50	370.50
169	Тръба Ø 32мм PE, PN 10, включително доставка, монтаж и пропорционална част от фитинги	м '	356	4.10	1,459.60
170	Тръба Ø 110мм PE - за обсадна, включително доставка, монтаж и пропорционална част от фитинги	м '	65	12.00	780.00
171	Капков маркуч Ø 16 мм, 2,2 l/h , капкообразуватели през 33 см, включително доставка, монтаж и пропорционална част от фитинги	м '	479	2.10	1,005.90
172	Водовземни скоби	бр.	66	4.00	264.00
<b>3.Кабели</b>					
173	Полагане на кабел СBT 5x1,0 мм, включително доставка и полагане на гофрирана тръба Ø 19 мм	м '	130	8.00	1,040.00
<b>4.Изкопи</b>					
174	Изкоп с обратен насип, дълбочина 0,50 м за полагане на тръби и кабели	м '	385	8.00	3,080.00
<b>ОБЩО БЕЗ ДДС:</b>					1,809,666.00
<b>ДДС 20%:</b>					361,933.20
<b>ОБЩО С ДДС:</b>					2,171,599.20

Управител:

**ЮЛИЯН ИНДЖОВ //**

*\*Забележка: Налице са положени подпис и печат, като  
същите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от  
Закона за обществените поръчки.*